Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQfm

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF

. o PERÍODO: __á^A3 A
PRESIDENTE: T^l VinF-PRF.RinFNTF-
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO: _

h, '^:Wi/pVh/i
cmJÒktí

ASSUNTO

L Í^J ■ 13 LEITURÁ:.

\BAx^ HaxUd IZZTZ^\^
APROVADO POR:

DISCUSSÃO:

HISTÓRICO:

Q©írv>JíL/o-víÍ_©^

lOíÀJiíTfí [pCq^vaijA XAè- -p- SíAt^\i ̂  ̂

X

X

KüNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTl

REJEITADO

PRESIDENTE:

MIDADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

Ver:

Vér:

Ver: .

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social

□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

06 l ̂  °1
PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnF n ARQTrNirÃn

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM- ES

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: ̂  ^ Pi "oieto de Decreto Legislativo
NÚMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO:

J 2019.

CONCEDE COMENDA "DINO FONSECA" E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos da resolução n2366/2018 a Comenda "DINO FONSECA", ao
Vigilante VALDECIR ANTUNES VIEIRA

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

PR DELANÜH^EIRA MACEDO

PSC (^ar^o Social Cristão)

APk--'VAD
^7\

Sessáo

! presidente

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro — CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espirito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

cJflchaefO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADOS: VALDECIR ANTUNES VIEIRA

ENDEREÇO:

Rua: Jorge Barbosa 13

Bairro: Baiminas

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (ParWD^ocial Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM- ES

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: aa3
DATA PROTOCOLO:

^ Projeto de Decreto Legislativo. / 2019.

CONCEDE COMENDA ''DINO FONSECA" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n9366/2018 a Comenda "DINO FONSECA", ao
Vigilante VALDECIR ANTUNES VIEIRA

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

EIRA MACEDOPR DE

PSC( arti o Social Cristão)

J V aD o

^ UNANIMiD>
r~% 1 □ />®3TEÍ5ÇA0

k-eSessão

'■'residente'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CíiGha«íro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADOS: VALDECIR ANTUNES VIEIRA

ENDEREÇO:

Rua: Jorge Barbosa 13

Bairro: Baiminas

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Sala de sessões, 11 de Junho de 2019

PR DELANDI

PSC (pLtid

€IRA MACEDO

Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br